

۱۵/۰۶/۲۰۱۲

عبدالله افغان

## سخنان نا گفته آقای مسعود

بدون کدام مقدمه میخواهم درینجا سخنان امروزی احمد ضیا مسعود را نقل کنم که در جریان کنفرانس مطبوعاتی ایراد کرد.

۱- خیانت ملی آنرا گویند که زمین های اردوی ملی در ولایت قندهار غصب و با لای آن شهرک ها آباد گردید.

۲- خیانت ملی آنرا گویند قرارداد سمنت غوری بدون کدام پروسه شفاف به اشخاص مخصوص داده شد.

۳- خیانت ملی دزدی ۹۰۰ میلیون از کابلبانک را گویند.

۴- خاین کسی هست که بالای میله های تانک ها نشسته روس هارا داخل افغانستان نمود.

ما بچه های همین سرزمین هستیم و در آن زمان جهاد مینمودیم.

۵- خاین ملی کسی است که باعث ورود امریکایی ها به داخل کشور ما گردید.

حالا میپردازم به جواب بسیار مختصر گفته های احمد ضیا مسعود:

۱- بلی زمین های دولتی در هر نقطه افغانستان و از طرف هر کسی که غصب گردیده باشد بدون شک و تردید خیانت در حق ملت ما میباشد. بیایید از غصب زمین های دولتی از کابل شروع کنیم.

منطقه ۳۱۵ تا به هزاره بغل از طرف کی ها غصب گردید؟

شهرک آزادی همجوار میدان هوایی کابل از طرف کی ها غصب گردید؟

مناطق سرکوتل خیرخانه الی دشت چمتله از طرف کی ها غصب گردید؟

تپه های خیرخانه و خواجه بغرا جدید از طرف کی غصب گردید؟

زمرد پنجشیر از طرف کی ها از سالهای متمادی به غارت برده میشود؟ در تمام ولایت پنجشیر سرمایه دار ترین شخص کسی بود که دارای بیست درخت توت بود، درحالیکه امروز صاحب همه چیز هستند، این سرمایه از کجا نزد اینها آمد؟ و به همین ترتیب کسانی که بنابر عدم حفاظت جان و مال خود در دوران حکومت شورای نظر مجبور به ترک منازل خود گردیده بودند ، وقتی دوباره برگشتند منازل ایشان از طرف کی ها غصب گردیده بود؟

وقتی که جناب شما معاون اول رییس جمهور بودید، یک هیاتی از مستوفیت کابل باشما ملاقات نمود و به شما اطلاع داده شد که در ساحه ده کییک زمین دولتی غصب میگردد شما چی اقدام نمودید؟

۲- همین حالا صدها شرکت های ساختمانی و غیره که درکشور فعالیت دارند مربوط شما ها است و خصوصا قرارداد های که در پایگاه نظامی بگرام صورت گرفته اند با شرکت های امضا گردیده اند که مربوط جبهه شما است، که میتوان از شخص حاجی اجمل برادرزاده جنرال بابیه جان و شرکت های برادر فهیم نام برد.

د پانو شمیره: له 1 تر 2

افغان جرمن آنلاين په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټينگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de)

یادونه: دلیکني د ليکنيزي بني پازوالي د ليکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکي په خبر و لولئ

۳- بیشترین پول های که از کابل بانک دزدی گردید از طرف شرکت زاهد ولید، شرکت هوایی پامیر، شرکت گاز گروپ که مربوط قسیم فهم است به غارت برده شده است.

۴- روس ها توسط بیرک کارمل و به همکاری خلقی ها و پرچمی ها به کابل آمدند که بیشک هرکسی که در آن دست داشت خاین ملی است، اما قطارهای اکمالاتی روس ها که از ولایات شمال به کابل میامند تامین امنیت قطارها به عهده شورای نظار نبود؟

گلاب زوی، عظیمی، علومی، بابیه جان و ده ها افراد دیگر که اعضای احزاب خلق و پرچم اسبق بودند، در اینتلاف شما شامل نگریدند؟

معاهده ننگین با شوروی سابق را کی ها بستند؟ معاهده بین مجاهدین را کی ها نقض نمودند؟ دارای های ملی افغانستان در دوران حکومت شروفاسد را کی ها به غارت بردند؟

شما هیچوقت بیچه های این سرزمین نبوده اید و نه خواهید بود ، زیرا شما با تمام اقوام ساکن این کشور خیانت نموده اید، که میتوان از خیانت شما با اقوام هزاره و ازبک در دوران حکومت شروفاسد نام برد.

در دوران حکومت طالبان از مردم شمال کی ها منحیث سپر کارگرفت؟

۵- حالا میایم بالای مسئله ورود امریکایی ها.

کی ها به امریکایی ها میگفتند کی بالای افغان ها بمب های کلان پرتاب نمایید؟

از برکت بوش، شما امروز صاحب همه چیز نگریدید؟

به کمک و یاری امریکایی ها شما داخل کابل نگریدید؟ به تعداد هزارها اسیرجنگی را شما بطور بسیار وحشتناک قتل نه نمودید؟

خوب ، از کدام جرم وجنایت شما یاد کنم ، شما در تاریخ کشور کاری ننموده اید که از آن به نیکی یاد کنیم.

اصل قصه در قبال سر و صدا های امروزی شما بطور مختصر اینست که امریکایی ها دیگر به شما نیاز ندارند، زیرا آنها نیز حقیقت شما را درک نمودند که چطور امروز احسان های امریکا را فراموش نموده با ایران دوستی نمودید.

حالا امریکایی ها میگویند، کسیکه وفادار دین و وطن خود نباشد با ما نیز وفا نخواهند کرد، و به همین دلیل شما را از قدرت به کنار میرانند، و شما به خاطر نجات از ذلت و تباهی که بسیار نزدیک منتظر شماست از هر وسیله ممکن کار

گرفته برای بقا و نجات خود میکوشید. اما دیگر دیر گردیده است و اینبار شما از قهر و غضب خداوند متعال نجات نخواهید یافت.

منبع: گران افغانستان

---

د پانو شمیره: له 2 تر 2

افغان جرمن آنلاین په درنښت تاسو همکارۍ ته رابولي. په دغه پته له مور سره اړیکه ټینگه کړئ [maqalat@afghan-german.de](mailto:maqalat@afghan-german.de) یادونه: دلیکني د لیکنيزې بڼې پازوالي د لیکوال په غاړه ده ، هيله من يو خپله ليکنه له راليرلو مخکې په څير و لولئ